[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РУДНЯНСКОГО РАЙОНАСМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 мая 2012 г. № 8
	Об отмене постановления главы муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 21.12.2011г. № 59 «Об утверждении краткосрочной целевой программы «Газификация Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2012 год»

В связи с разработкой и утверждением муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Кругловском сельском поселении  Руднянского района Смоленской области на 2012-2013 годы»
  п о с т а н о в л я ю:

              Признать  утратившим силу постановление главы муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 21.12.2011 г. № 59 «Об утверждении краткосрочной целевой программы «Газификация Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2012 год» с момента подписания настоящего постановления.
Глава Администрации
Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                       Т.П. Силаева